

Rubberduck BI ApS

M.P. Bruuns Gade 59, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 06 03 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Jens Vissing Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubberduck BI ApS M.P. Bruuns Gade 59, 4 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 06 03 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Vissing Melgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Melgaard Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed i tilknytning til informations teknologi samt anden konsulentvirksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494.062 kr. mod 762.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609.179 kr. mod 53.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.494.062	762.836
1 Personaleomkostninger	-755.464	-713.367
Resultat før finansielle poster	738.598	49.469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.338	0
Andre finansielle indtægter	9.654	43.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.974	-21.426
Resultat før skat	781.616	71.348
Skat af årets resultat	-172.437	-17.842
Årets resultat	609.179	53.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	9.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.494
Disponeret i alt	609.179	53.506

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	100.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>71.430</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.430</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.430</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.053	370.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.081	335.365
Andre tilgodehavender	<u>101.019</u>	<u>251.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.153</u>	<u>957.113</u>
Likvide beholdninger	<u>25.922</u>	<u>294.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.075</u>	<u>1.251.954</u>
Aktiver i alt	<u>1.240.505</u>	<u>1.351.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	49.691	40.512
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>699.691</u>	<u>290.512</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>172.437</u>	<u>17.842</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.437</u>	<u>17.842</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.313
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	374.257
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.842	155.056
	Anden gæld	<u>350.535</u>	<u>306.974</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.377</u>	<u>1.043.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.814</u>	<u>1.061.442</u>
	Passiver i alt	<u>1.240.505</u>	<u>1.351.954</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	685.083	656.459
Pensioner	65.150	53.500
Andre omkostninger til social sikring	5.231	3.408
	<u>755.464</u>	<u>713.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.974	21.426
	<u>14.974</u>	<u>21.426</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-28.570	0
Overført til andre kapitalandele	-71.430	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	71.430	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>71.430</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>71.430</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	40.512	187.006
Årets overførte overskud eller underskud	9.179	-146.494
	49.691	40.512
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	200.000	800.000
Udloddet udbytte	-200.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	600.000	200.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melgaard Group Holding ApS, CVR-nr. 31187672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
